EDITAL Nº033/18 DE NOTIFICAÇÕES DE PENALIDADE

 O SUPERINTENDENTE DE TRANSITO E TRANSPORTE DE ALAGOINHAS, no uso de suas atribuições, faz saber que dos processos administrativos
abaixo relacionados foram expedidas Notificações da Penalidade de Infração de Trânsito, sendo postadas através da Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos, para os endereços dos respectivos proprietários de veículos constantes no cadastro do Departamento Estadual de Trânsito, portanto, válidas
para todos os efeitos, conforme o disposto do art. 282 da Lei n°9.503/97 CTB. Desta forma, abrimos prazo de 30 (trinta) dias para a apresentação de
Recurso Administrativo, na forma da lei.

Placa Nro. AIT Data Hora Local da Infração Cód Infração /
Desdobramento

Val. C/ Desconto Valor Após
Vencimento

DPO6572 RA00183972 12/02/2018 16:15:16 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

FTI7823 RA00183961 12/02/2018 10:11:55 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JLY6169 RA00183971 12/02/2018 15:39:26 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

JMB1665 RA00183955 11/02/2018 18:57:56 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

JMB9822 RA00183968 12/02/2018 12:22:37 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JMB9822 RA00183951 11/02/2018 16:15:32 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

JMZ5978 RA00183957 12/02/2018 06:46:50 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JMZ7005 RA00183954 11/02/2018 17:13:57 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JNE7328 RA00183973 12/02/2018 17:01:37 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JOE6450 RA00183970 12/02/2018 14:25:19 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

JOW4846 RA00183936 11/02/2018 06:18:17 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

JQD3965 RA00183979 13/02/2018 16:08:10 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

JRD6518 RA00183942 11/02/2018 09:46:33 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JRJ3362 RA00183963 12/02/2018 10:58:43 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

JRJ3362 RA00183978 13/02/2018 11:26:22 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JRS3327 RA00183956 12/02/2018 05:27:04 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JRU3577 RA00183952 11/02/2018 16:40:16 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

JRV4116 RA00183965 12/02/2018 11:17:54 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JRW4276 RA00183949 11/02/2018 13:06:16 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

JSH1415 RA00183980 13/02/2018 16:18:03 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

JSH1415 RA00183981 13/02/2018 17:01:52 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

JSM7065 RA00183948 11/02/2018 12:16:54 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7463 / 0 156,18 195,23

JSS6033 RA00183941 11/02/2018 09:40:18 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

KKH2284 RA00183938 11/02/2018 08:25:55 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

MOG2399 RA00183946 11/02/2018 11:38:10 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

NTK0579 RA00183953 11/02/2018 16:49:47 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7463 / 0 156,18 195,23

NTK0579 RA00183944 11/02/2018 10:58:16 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

NVH1935 RA00183966 12/02/2018 11:32:39 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

NYZ4433 RA00183945 11/02/2018 11:13:35 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

NZA2723 RA00183986 17/02/2018 11:38:44 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

NZW9356 RA00183982 13/02/2018 18:29:01 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

NZZ7374 RA00183977 13/02/2018 10:29:49 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OKO4966 RA00183976 12/02/2018 22:30:51 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

OKO7848 RA00183975 12/02/2018 18:42:12 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OKO7848 RA00183960 12/02/2018 10:00:58 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OKO7848 RA00183934 11/02/2018 05:28:27 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OKO7848 RA00183937 11/02/2018 07:43:09 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7471 / 0 704,33 880,41

OKO7848 RA00183940 11/02/2018 09:30:31 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OKS4426 RA00183967 12/02/2018 12:10:15 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OKX1332 RA00183943 11/02/2018 10:38:18 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7463 / 0 156,18 195,23

OLB1202 RA00183984 17/02/2018 08:24:04 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OLG0316 RA00183985 17/02/2018 11:02:58 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OZE3046 RA00183964 12/02/2018 11:07:44 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

OZE3046 RA00183959 12/02/2018 09:02:04 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

OZL2957 RA00183950 11/02/2018 13:17:34 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

PJB8533 RA00183969 12/02/2018 13:52:42 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

PJC6200 RA00183935 11/02/2018 06:14:40 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

PJE1643 RA00183962 12/02/2018 10:19:22 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

PJF7348 RA00183983 17/02/2018 06:12:46 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

PJJ9256 RA00183958 12/02/2018 07:54:45 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7463 / 0 156,18 195,23

PJW9590 RA00183947 11/02/2018 12:16:00 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SCB 7455 / 0 104,13 130,16

PJX3415 RA00183939 11/02/2018 09:27:10 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

PKB3785 RA00183987 17/02/2018 14:32:34 AV AYRTON SENNA DA SILVA PROXIMO AO N334 SBC 7455 / 0 104,13 130,16

Código da Infração / Desdobramento Descrição da Infração

7455 / 0 Transitar em velocidade superior à máxima permitida em até 20%

7463 / 0 Transitar em velocidade superior à máxima permitida em mais de 20% até 50%

7471 / 0 Transitar em velocidade superior à máxima permitida em mais de 50%

                  Alagoinhas, 02 de abril de 2018
               Luiz Fernando de Araujo Souza

Autoridade Municipal de Trânsito